(02) AUTOMÓVEL, MARCA FIAT, FIORINO FLEX, PLACA KXD3895, ANO DE FABRICAÇÃO 2010,
MODELO 2011, COR BRANCA. TOTAL AVALIADO EM R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS);

(03) AUTOMÓVEL, MARCA FIAT, FIORINO FLEX, PLACA KVX5192, ANO DE FABRICAÇÃO 2012,
MODELO 2013, COR BRANCA. TOTAL AVALIADO EM R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS);

(04)  AUTOMÓVEL, MARCA FIAT, FIORINO FLEX, PLACA KZJ5599, ANO DE FABRICAÇÃO 2012,
MODELO 2013, COR BRANCA. TOTAL AVALIADO EM R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS);

(05) AUTOMÓVEL, MARCA FIAT, FIORINO FLEX, PLACA KZI3445, ANO DE FABRICAÇÃO 2012,
MODELO 2013, COR BRANCA. TOTAL AVALIADO EM R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS);

(06) AUTOMÓVEL, MARCA FIAT, MODELO FIORINO FLEX, PLACA KZK3944, ANO DE
FABRICAÇÃO 2013, MODELO 2013, COR BRANCA, ÁLCOOL E GASOLINA. TOTAL AVALIADO EM
R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS). 

LOCALIZAÇÃO:  RODOVIA PRESIDENTE DUTRA, 190, FRENTE PARA ESTRADA DO RIACHÃO,
PARQUE SANTIAGO, QUEIMADOS, 26377-180, QUEIMADOS - RJ.

Disponibilizado no D.E.: 03/09/2025
Prazo do edital: 05/09/2025

print

04/09/2025, 11:25 Evento 486 - EDITAL1

[...]

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/controlador.php?acao=acessar_documento&doc=511756848703605727058940879609&evento=511756850619250624759185235862&key=12777f4e39c9d2cf509085ca012b87288cf0e9… 1/4

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

(07) AUTOMÓVEL PAJERO HPE 3.8, ANO/MOD 2011, COR PRETA, PLACA KYM2980. TOTAL
AVALIADO EM R$ 98.000,00 (NOVENTA E OITO MIL REAIS); 

(08) AUTOMÓVEL RENAULT/DUSTER, 2.0, 4X2, ANO 2014, MOD 2015, COR PRETA, PLACA
KQY3833. TOTAL AVALIADO EM R$ 53.000,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS).

LOCALIZAÇÃO:  RUA LEONCIO CORREIA, 235 - LEBLON – RJ

(09) VEICULO MARCA VOLKSWAGEN, MODELO KOMBI, ESPÉCIE MIS CAMIONETA, ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO 2013/2014, COR BRANCA, PLACA LQX9012. TOTAL AVALIADO EM R$
45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS);

(10) VEICULO MARCA FIAT, MODELO FIORINO/FLEX, CAMINHONETE FURGÃO, ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO 2012/2013, COR BRANCA, PLACA KVX5198. TOTAL AVALIADO EM R$
38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAIS);

LOCALIZAÇÃO:  RUA FERNANDES DA CUNHA, 326, VIGÁRIO GERAL, RIO DE JANEIRO/RJ

GRAVAMES DO VEÍCULO PLACA KXJ4165 - RESTRIÇÃO:  5ª VARA FEDERAL DE EXECUÇÃO
FISCAL DO RIO DE JANEIRO. Processo nº: 0015050432013.4.02.5101; RESTRIÇÃO:  1ª VARA
FEDERAL DE EXECUÇÃO FISCAL DO RIO DE JANEIRO.